Cu toată stima:

Soția lui Petru Irimie, născută
Ludovica Filimon,

**Petrecere în Seliște.** Reuniunea meseriașilor din Seliște își face datoria, conform obiceiului din trecut, să vă invite la producțiunea, pe care o va aranja în 10/23 Aprilie 1900 (a doua zi de Sf. Paști), cu binevoitorul concurs al »Reuniunii române de cântări din loc«, în sala festivă a școlii.

Se va începe seara la 8 ore și prețul de intrare la locul I. e de 2 cor., locul II. 1 cor. (scaune numerotate), cei cari stau în picioare 60 bani, ear' pe galerie 30 bani.